
 

 

UCHWAŁA Nr LXXII/418/2024 

RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235-237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXIX/411/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą Nr LXX/413/2024 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 17 stycznia 2024 r., uchwałą Nr 919/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 19 stycznia 

2024 r., uchwałą Nr LXXI/414/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 1 lutego 2024 r.,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 119.392.634 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 82.852.734 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 36.539.900 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 129.292.259 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 82.543.771 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 46.748.488 zł.”; 

3)  § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 915.177,00 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 2.485.351,32 zł.”. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1276



5. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 

do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

   
Przewodniczący  

Rady Powiatu 

Krzysztof Cegłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1276



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1276



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1276



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/418/2024 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1276


		2024-02-28T10:53:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




